
福音寮まつり
NPO 法人言語発達障害研究会 

梶縄広輝様 

 

開催予定：１１月１7日（日）11:00－15:00 

場所：福音寮(雨天は縮小して決行) 

 

大人服・子ども服・子ども用品・キッチン用品 

アクセサリー・タオル・シーツ・文房具 

【衣類】汚れ、シミ、匂いがついているもの、記名があるものはお受け取りできません。 

【雑貨】未使用のものまたは、新品同様のきれいなものを募集します。 

タオル、シーツは新品以外お受け取りできません。 

    電化製品、食器、食品はご遠慮下さい。 

 

日頃より、社会福祉法人福音寮への、ご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
皆様のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます！ 

※誠に恐れ入りますが、品物は福音寮までお持ち下さい。 

～バザーの売り上げは子ども達の生活や学習の為に大切に使わせて頂きます～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

物品募集期間：９月２６日～１０月３１日 

受け入れ可能時間：９時３０分～１６時００分 

バザー物品のご寄付のお願い 


